Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

125Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXXII

ld :O89 BGEAO31A79O3A

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 0 1.612.585/000J-63
Prac;o Nossa Senhora Perpetuo Socorro. N". 11-Centro
CBP 64.782-000 - JUREMA - Pl

Portaria n.0 134/2021, Jurema - PI, 02 de agosto de 2 021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei . Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019. ·

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Nomear o Senhor EMERSON. DOS· SANTOS .ROCHA portador do
CPF n .0 021.991.163-01 e do . RG n.º 59.084.465-9 SSP/SP do cargo. em
comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO ESPECIAL NA SECRETARIA
MU~ICI_PAL DE OBRAS , TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, do
mumcip10 de Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publi~ação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre.-se e cumpra-se.

Kaytanne·da SIiva 011~e1ra=
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Cenifico pam os.devidos Hns. que a preiiel1m-~~.:foj public,adtt,n0 mural cx.isterite no
titriu da Prclciturn Municipal e no ·'Didrio dos Mu~icfpjos,..

~AÍ 0,M ( e¼ GJ\h E..w~
Viviane du Silva Fémandes

Chefe de Gabinete

ld :O738::Z927D410904B

Prefeitura · Municipal de Jurema PI
CNPJ: OI .612.585/0001-63 .
Praça Nos.sa Senhora Perpetuo Sooon-o, N°. 11-Centro
CBP64.782-000-JU~ - PI

Portaria n .0 13S/2021. .Jurema - PI, 02 de agosto de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL . DE JUREMA, Estado do Piaui no uso de suas
atribuiçOes legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Sentio< ELISANDRO TAVARES DA SILVA portador do
CPF n.º 600.093.883-70 e do RG n.0 2.017.889 SSP/PI do cargo em comissão
de ASSESSOR ADMINISTRATIVO ESPECIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FI.NANÇAS, do municlpio de
Jurema/PI. ·

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo J.0 - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4º - Publique-se, registre~sé e cwnpra~$e . .

. Kayl.ii'fle··(!a Silv11 Ollvei•:=--=
f>'refeft~· M4nicipal de,J4reme1PI

CL't'titico pum os devidos fin11. que u prc!ICtltc portaria foi publicada no mural existente no
fttrio do l>rcfoituru Municipal e no ·•Diário ~os Municfp,ios".

\ -lcHia-1 d.a .. t;J,h (..tno:naJw
Viviáncdo Silvll ,f'<inll1Ôd"3

Chefe de Gabinete

* . .iCIHMA-PI ... _...,.. __ ......_

ld:0047CDCE008B90eO

Prefeitura . Municipal de Jurema PI
CNPJ: Ol.612.585/0001-<i3
J>n,ç;a. Nossa Senhora Porpeeuo Socorro, N'. 11-centro
CBP 64.782-000 - JUREMA - PI

Portaria n.º 136/2021, Jurema- PI, 02 de agosto de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piaul, no uso de suas
atribuiçoes legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Nomear à Senhora DELUANNY DIAS DOS SANTOS SOARES
portadora do CPF n.0 .015.3".473-85 e do RG n .0 2.144.271 SSP/PI do -cargo
em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO ESPECIAL NA SECRETARIA
MUNICIPAL-DE ASSIS~NCIA SOCIÀL, do municlpio de Jurema/PI .

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4º - Publique-se, registre-se· é cuinpi:a.-~. ·

Kaytanna. ·da .SIiva Oliveirà"-=
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Ccriiticu p.1n1 0&dcvidll$ li,~,. qllil •a pru&eil'tc·ponoiia.Joi publicada no muraJ,existente no
átrio d.1 l)rcícitunt Municipal e no "Di6rio das Municípios".

·\fo1ía-, e¼ Q~

ílJüiEMA.Pf ~ ... _...,.. __ ...._

Vivianc da Silvo fcmandcs
Chefe de Gabinete

ld:1518DFDB7B8190&A

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 0 1.612.585{0001-63
Praça Nosia Senhora~ Socon'o, N". li.centro
CEP 64.?SZ.000 - JUREMA- PI

Portarj.a n.º 137/2021, Jurema - PI, 02 de agosto de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piaui, no uso de suas
atrib1,1ições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1'º - Nomear o Senhor JARDEL SOARES LIMA portador do CPF n.0

614.057.653-99 e do RG n.0 3.333.596 SSP/PI do cargo em comissão de
ASSESSOR ADMINISTRATIVO ESPECIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL OE
ADMINiSTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, do municlpio de
Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se ~ cumpra-se.

~~~~~~:§jl~~~ri}=- .,
P~fft"lta M4nlcip.~I de,-Juremàl.PI

Certifico pam os.dL-v.idos tlns. 11u1>-a ptcli<lnt1f,i)Qctaci1Je:foi ptlblicada·no.mural ·ellillléiite no
1itrio da Prcfüitunl Munfüipâl e no ''Diãrib ttos fylqqiçlpios'' ·